OBLUECTBO C OFPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «TPYMMA KOMIMAHWA TCC»
141281, PO, MockoBckas 061, I. MiBaHTeeBKa, CaHaTOpHbIM Npoe3 4. 1, K.4a , mom. 1, KomH. 22

[ins koppecnoHaeHunn: 129626, PO, r.Mocksa, a/a 65

TenedoH/dakc: +7 (495) 258-00-20, ana pernoHos: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

OI'PH 1027700216565, WHH 7702325027

OBUrATEJIb AU3EJIbHbIN KM186FA/E/ENGINE

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

infh®e,

TexHn4Yeckne xapakTepucTmKu

MOLLHOCTb HOMUHaNbHas, KBT
MoLHOCTb MaKCUManbHas, KBT

7.4

MoLwHOCTb HOMUHaNbHas KBT/n.c. (3000 06/muH) 5,9/8,0
MoLLHOCTb HOMVUHaNbHas KBT/a.c. (3600 06/MuH) 6,6/9,0

MoLHOCTb HOMUHaNbHaA KBT/n.c.
KonnyecTso LMAMHAPOB

TaKTHOCTb ABuraTens

Cuctema oxnaxxaeHus

YacToTa BpalleHus koneHsana (06/MuH)
Paboyunin 06bem, cm3

[LnameTp Bana, MM

[LunameTp unamHapa (Mm)

Xop, nopLuHs (Mm)

KomnnekTauus

Bua Tonavea

bak, n

Macca, Kr

FabapuTHble pasmepsl ([;LL;B; Mm)
[abapuTHble pa3mepsl ynakosku ([;LU;B; Mm)

6,6/9,0

1

4
BO3AYLHOE
3000

418

23

86

72

CTapTepbl Py4HON 1 eKTpUYeckmit, bak
TOMMBHBIA, FAYLIUTENb.

nusenbHoe
5.3

48
520x440x495
520x440x495

ApTtukyn: 031464
FapaHTua: Mec.

I

FPYMNMNA KOMMNAHUI

TenedoH/daKc: +7 (495) 258-00-20  [inA pernoHos: 8 800 250-41-44
E-mail: info@tss.ru  Cait: www.tss.ru


http://www.tss.ru/catalog/dvigateli/rasprodazha_dizelnye_dvigateli/dvigatel_dizelnyy_km186fa_e_engine_031464/

