ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ГРУППА КОМПАНИЙ ТСС»

141281, РФ, Московская обл., г. Ивантеевка, Санаторный проезд д.1, к.4а, пом.1, комн. 22 Для корреспонденции: 129626, РФ, г.Москва, а/я 65 Телефон/факс: +7 (495) 258-00-20, для регионов: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

ОГРН 1027700216565, ИНН 7702325027



ДВИГАТЕЛЬ ДИЗЕЛЬНЫЙ KM186FA/E/ENGINE

Карточка товара на сайте tss.ru











Технические характеристики

Мощность номинальная, кВт	6.6
Мощность максимальная, кВт	7.4
Мощность номинальная кВт/л.с. (3000 об/мин	4) 5,9/8,0
Мощность номинальная кВт/л.с. (3600 об/мин	4) 6,6/9,0
Мощность номинальная кВт/л.с.	6,6/9,0
Количество цилиндров	1
Тактность двигателя	4
Система охлаждения	воздушное
Частота вращения коленвала (об/мин)	3000
Рабочий объем, см3	418
Диаметр вала, мм	23
Диаметр цилиндра (мм)	86
Ход поршня (мм)	72
Комплектация	Стартеры ручной и электрический, бак топливный, глушитель.
Вид топлива	дизельное
Бак, л	5.5
Масса, кг	48
Габаритные размеры (Д;Ш;В; мм)	520x440x495
Габаритные размеры упаковки (Д;Ш;В; мм)	520x440x495

Артикул: 031464 Гарантия: мес.

Для регионов: 8 800 250-41-44 Телефон/факс: +7 (495) 258-00-20

E-mail: info@tss.ru Сайт: www.tss.ru